
（令和７年４月１１日配信）

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝ INDEX ＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

○課長からみなさまへご挨拶！
○みなさまの取組み、大東市ホームページに

掲載しませんか？

○カルガモ通信のバックナンバー

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

○課長からみなさまへご挨拶！

初めまして。４月から家庭・地域教育課に参りました、山元と申し
ます。

あちこちの桜が満開となるこの時期、清々しい春の訪れでウキウキ
感もありますが、新生活や生活環境の変化で何かと慌ただしく少し
落ち着かない時期でもあります。

そんな私も初めての教育委員会勤務で、期待いっぱい不安いっぱい
の一年生のような感覚です。

とにかく持ち前のバイタリティで、大東の子どもたちがもっと元気
に、保護者の皆様が安心して子育てできるよう、多様な担い手の皆
様と一緒に家庭教育支援に全力で取り組んでまいります。

どうそ、よろしくお願いいたします。

家庭教育応援企業・団体の皆様におかれましては、引き続きご協力
のほど、よろしくお願い申し上げます。

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

○みなさまの取組み、大東市ホームページに
掲載しませんか？

大東市のホームページにて家庭教育応援企業・団体の取り組みを紹
介しています。
「ウチの取り組みを紹介してほしい！！」というご希望がありまし
たらお気軽にご連絡ください。
たくさんのご応募、お待ちしています！

https://www.city.daito.lg.jp/soshiki/84/27033.html

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

○カルガモ通信のバックナンバー

当通信のバックナンバーは、大東市ＨＰにて掲載しております。
ご関心のある方は、どうぞご覧ください！

カルガモ通信（家庭教育応援企業・団体メルマガ）↓

https://www.city.daito.lg.jp/soshiki/84/29430.html


